

Näsets SK

Verksamhets- berättelse

2025



Ordföranden har ordet

Kära medlemmar och fotbollsvänner,

Tack för ännu ett år fyllt av engagemang, energi och gemenskap. Under 2025 fick vi uppleva stora sportsliga framgångar när båda våra representationslag tog steget upp till division 3 – en bedrift som vi med stolthet och glädje bär med oss in i framtiden.

Näsets SK, som sedan 1953 vuxit till en av Göteborgs största fotbollsföreningar, fortsätter att vara en naturlig samlingsplats för barn, ungdomar och vuxna. Med runt 1300 medlemmar – varav cirka 900 aktiva spelare – är föreningen idag ett nav för rörelse, utveckling och tillhörighet. Den höga aktivitetsnivån är möjlig tack vare våra fantastiska ledare och tränare, samt alla som på olika sätt bidrar: partners, anställda och engagerade medlemmar. Ni är fundamentet i allt vi gör.

För egen del, som ordförande under mitt andra år, har jag fått en ännu tydligare bild av föreningens styrkor och de områden där vi behöver fortsätta utvecklas. Styrelsen har fortsatt arbetet med den strategi som lades grunden till 2024 – ett arbete som syftar till att ge långsiktighet, tydlighet och transparens i våra prioriteringar. Strategin omfattar våra viktigaste områden: samhällsengagemang, sportsliga ambitioner, ekonomisk stabilitet och vår fotbollsutbildning. Detta strategiarbete kommer fortsätta vara en återkommande del av vår utvecklingsresa.

Under 2025 tog vi viktiga kliv i att stärka vår organisation och skapa bättre förutsättningar för en hållbar och växande verksamhet. Vi:

- anställde vår vaktmästare formellt
- uppgraderade rollen som föreningsutvecklare till klubbchef för att ge utrymme för större ansvar och ökad utvecklingskraft
- förstärkte kansliet med en deltidsanställd administratör
- anställde en fotbollsutvecklare för att ytterligare stötta lag, ledare och utbildningsverksamheten
- utvecklade och säkerställde avtal på ledarsidan

Med dessa steg står Näsets SK vid ingången av 2026 betydligt starkare rustad organisatoriskt än tidigare – och denna resa fortsätter. Att vi dessutom har en ekonomi i god balans ger oss möjlighet att fortsätta investera i både människorna och verksamheten.

Under året har vi tillsammans stärkt klubbens gemenskap och skapat förutsättningar för både glädje och prestation. Våra spelare har visat passion och vilja på planen, och våra tränare, anställda och volontärer har funnits där som stöd i varje steg. Att se vår anläggning pulsera av aktivitet varje dag – barn som spelar spontanfotboll, lag som tränar, föräldrar som möts och stöttar – är en påminnelse om vilken roll vi spelar i området. Även om en öppen anläggning innebär ansvar och kostnader, ger det så mycket tillbaka att vi vill fortsätta vara en plats där alla kan känna sig välkomna.

Vi står fortsatt med starka framtidsambitioner. Med egna planer i hjärtat av Näset och närhet till kommunala planer har vi en stabil bas för utveckling. Vår långsiktiga vision är att representationsslagen i huvudsak byggs av Näsetfostrade spelare – och dit når vi genom att fortsätta bygga en bred, inkluderande och kvalitativ barn- och ungdomsverksamhet. Seniorlagen ska vara toppen av en lång och meningsfull utvecklingsresa.

Det är glädjande att så många deltog i medlemsundersökningen 2025 och att vi nådde ett nöjdhetsresultat på 79 %. Det ger oss både energi och viktiga insikter inför framtiden.

Vår anläggning är en stor styrka men också ett ansvar. Under 2025 genomförde vi flera förbättringar och fortsatte ta tag i den förvaltningsskuld som byggts upp över tid. Allt i linje med vår långsiktiga förvaltningsplan – från planskötsel och tekniska system till lokaler och trivselhöjande insatser. Miljöförvaltningens tillsyn gällande granulat resulterade i ett antal åtgärdskrav inför 2026, något vi tar på största allvar och planerar för framåt.

Anläggningen behöver oss alla. Engagemang i vardagen, städdagar, ansvarstagande och deltagande i aktiviteter – allt bidrar till en levande och välkomnande miljö. När vi hjälps åt skapar vi både stolthet och bättre förutsättningar för våra lag och spelare. Ibland kan vi i ledningen känna oss lite petiga med ordning och reda gällande parkering, bruk av elsparkscyklar, materielrum mm men det är för att skapa en trygg anläggning för alla åldrar och för att ta hand om våra gemensamma tillgångar.

Näsets SK är och ska fortsätta vara en viktig del av lokalsamhället. Vår grundidé är enkel: alla barn i området som vill spela fotboll ska kunna göra det, nära hemmet, i en trygg miljö och med bra ledare. Vi är stolta över att vara en breddförening som växer och utvecklas, och att vi kan erbjuda en miljö där barn och ungdomar får utvecklas i sin egen takt – oavsett ambition. Vi är bredd, och vi är spets.

Samtidigt förändras omgivningen. Fler elitsatsande och kommersiella aktörer tar plats, och barn och familjer möter ny typ av press. Vi står fast i vår filosofi: inkludering, kvalitet och en hälsosam balans mellan lek och prestation. Vi följer SvFF:s och GFF:s riktlinjer för en gradvis utvecklingsresa och håller hårt i våra värderingar: Glädje, Kamratskap och Utveckling.

Våra arrangemang fortsätter också att spela en stor roll i både föreningen och lokalsamhället. Under 2025 genomförde vi bland annat äggjakt, disco, öppet spår, sommarhäng, camper, Näsetdagen och fotbollsgalan – ofta med rekorddeltagande. Vår styrkegruppträning för vuxna har blivit ett uppskattat tillskott som knyter fler till klubben även utanför fotbollen. Vi är mer än en fotbollsförening – vi är en gemenskap som samlar hela området.

Sist, året 2025 började sorgligt med en mycket tragisk händelse då en ung pojke och medlem gick bort alldeles för tidigt. Det var en svår tid för många, men samtidigt ett starkt exempel på föreningens hjärta. Tillsammans med kyrkan och skolan skapade vi en trygg miljö för de barn och ledare som behövde stöd. Med familjens vägledning kommer vi framöver att initiera ett långsiktigt arbete för att stärka våra medlemmars psykiska hälsa – något som ligger oss varmt om hjärtat.

Tack för att ni fortsätter vara en del av Näsets SK. Tillsammans tar vi nästa steg i föreningens utveckling.

Jag hoppas att många vill vara med oss på resan vidare.

/Ordf. Mikael Erdelius och övriga styrelse

Styrelsens arbete och sammansättning

Dess huvudsakliga uppgift har varit att organisera och följa upp verksamheten samt att fatta beslut i övergripande frågor. Normalt träffas styrelsen en gång per månad samt separata arbetsmöten i de olika ansvarsområdena. Vi har under de senaste åren också digitaliserat mycket av vårt arbete för att öka samarbetsförmågan och skapa spårbarhet i allt vi gör.

Styrelsen har under 2025 haft följande sammansättning och ansvarsområden.

Styrelsens sammansättning 2025 och ansvarsområden

Ordförande	Mikael Bratt Erdelius
Kassör	Anders Börjesson
Fotbollsansvariga	Mattias Bandi och Johan Magnusson
Marknad & Arrangemang	Mattias Bandi, Pär Lindén, Andreas Nordesand
Anläggning	Mikael Bratt Erdelius, Jesper Örtengren, Anders Börjesson
Verksamhetsutv – Cafe	Anna Markman, Jesper Örtengren
Personal	Johan Magnusson
Revisorer	Anna Kylner och Beherokh Mandehgaryan
Valberedning	Sofia Hassel

Fotbollsverksamheten

Hjärtat i vår verksamhet är givetvis fotbollen. Näsets SK är en av Göteborgs största fotbollsklubbar med omkring 900 spelare. Under 2025 var vi 26 trupper, jämnt fördelat mellan dam/herr (tjej/kille) i åldern 6 år upp till våra representationslag.

Herr

Herrarna vann 2025 sin serie efter stor dramatik och avancerar upp i division 3. Det var hela 25 år sedan sist Näsets SK herrlag spelade i division 3. För 2026 spänner vi bågen ytterligare, även om vi är fullt medvetna att allt kommer bli tuffare en serie högre upp.

Dam

Även damlaget avancerade i seriesystemet 2025. Efter att ha kommit klar tvåa efter GAIS, trodde vi nog alla på fortsatt spel i division 4, 2026. Men en sen uppkommen vakans ändrade allt och damlaget blev därmed sent uppflyttade till division 3. Med den unga truppen vi besitter ser vi med tillförsikt fram emot kommande säsong.

Barn- och ungdomsfotbollen

Näsets SK fortsätter att ha väldigt stora kullar bland de yngsta lagen. Våra ideella ledare tar ett jätteansvar i fotbollsutbildningen med våra värderingar glädje, kamratskap och utveckling i fokus.

Våra yngsta lag med flickor och pojkar födda 2020 har startat upp sin verksamhet under året.

Våra lag är otroligt aktiva med mycket seriematcher, många cuper, övernattningar, lagaktiviteter, egna träningscuper med andra osv. Vi ser det som en fantastisk styrka att ha så många engagerade och drivna ledare som lägger så mycket av sin fritid för att göra bra verksamhet i lagen!

Utveckling

Vi har under året tagit stora kliv avseende vår utveckling och utbildningsplan. Förutom spelarutbildningsplan har även fotbollsrelaterade policys fortsatt att förfinas. Vi har utöver våra ordinarie träningar även fortsatt med vårt erbjudande om extraträning i Freddie Academys regi. Under 2026 kommer vi fortsätta vår utbildningsresa drivet av vår klubbchef och nya fotbollsutvecklare

Föreningsaktiviteter och evenemang

Näsets SK fortsätter med sina fina evenemang.

Hälso- & Hållbarhetsmånaden inkl. Näsetloppet Öppet spår

Under 2025 bytte vi namn på vår "Hälsomånad" till "Hälso- & Hållbarhetsmånad", som bättre speglar det vi verkligen arbetar med under denna månad.

Inom ramen för vår Hälso- & Hållbarhetsmånad utvecklar vi det traditionsenliga Näsetloppet "Öppet spår" under april månad. Likt tidigare uppmuntrar vi våra medlemmar och boende på Näset och Åkered till rörelse genom att märka upp fem olika banor runt vår fina halvö. Likt föregående år satt Swishskyltar uppe längs med banorna där man hade möjlighet att bidra med en valfri peng samt möjlighet att vara med i utlottning av fina priser varje vecka.

På finaldagen fanns det även möjlighet att swisha en valfri startavgift. Vi är mycket tacksamma för intresset hos våra partners att vara med och sponsra aktiviteten. Nytt för i år var att vi lade till Hållbarhet under månaden. Vi uppmuntrade våra lag att plocka skräp i vårt område och som tack fick de en peng till sin lagkassa. Vi uppmuntrade också boende här ute att lämna in pant till klubben så tig vi hand om den.

Finalen av öppet spår anordnades med en gemensam loppdag, medaljutdelning, minilopp för de allra minsta och caféverksamhet på Åkeredsvallen sista söndagen i april.

Disco

I slutet av april, i samband med finaldagen av Öppet spår, anordnade vi ett disco i klubbhuset för barn födda 2018–2016 samt 2015–2013. Fokus med aktiviteten var att ha roligt tillsammans över åldersgränser. Discot bidrog även till en mindre inkomst genom kioskförsäljning. Det blev en lyckad kväll med massa dans, gott häng, roliga lekar och såklart fotbollsspel.

Tillsammans summerar vi Hälsa- och Hållbarhetsmånaden som lyckad och det gav en bra intäkt till vår verksamhet.

Äggjakten

Under påskdagarna anordnade vi vår traditionsenliga äggjakt med nya ledtrådar varje timme vilket väcker stort engagemang hos barnen i området.

Sommarhäng

I lagom anslutning till skolavslutningen hölls Sommarhänget en eftermiddag/kväll i mitten av juni på Yuncture Arena och ICA Åkeredshallen Arena. Många barn och många föräldrar kom och förgyllde kvällen detta är en viktig del i att bygga gemenskap och glädje i vår klubb. Våra yngre fotbollsspelare (3–3, 5–5 och 7–7) spelade cuper, grillen och caféet var öppna, det fanns chokladhjul mm. Evenemang som detta är en viktig del för sammanhållningen i klubben och det är viktigt att lagen ges möjlighet att planera in detta i tidigt skede så att de har möjlighet att vara med.

Sommarcamp vecka 25

Sommarcampen är vår största camp och den är otroligt uppskattad! Barn födda 2011–2018 var med. Det är så fantastiskt kul att se den stora organisationen och massa glada barn och fina ungdomar som är ledare under veckan. De äter medhavd mat, de spelar intensivt och har kul tillsammans. Vi fortsatte med Freddy Academy och de hade ett inslag på campen för de födda 2011–2015, samt att vi hade målvaktstränare för anmälda målvakter. Barnen tillsammans med ett stort gäng ledare firade midsommarveckan på bästa sätt ihop på vår anläggning. Som tur var bjöd veckan på mestadels uppehållsväder. Och traditionsenligt avslutades campen med det stora vattenkriget. Sammantaget var det en fantastisk vecka som verkligen är ryggraden i vårt föreningsbygge.

Gothia Cup

Gothia Cup genomfördes sedvanligt under juli månad, i år var det den 49:e upplagan. Detta är som vanligt ett stort arrangemang av oss då vi utgör en stor spelplats för turneringen. Vi har också många Näsetlag som spelar den varje år och så även 2025. Det var en fantastisk vecka med massor av glädje och härlig fotboll.

Som arrangemang blir Gothia Cup allt viktigare rent ekonomiskt för klubben. Sett till inkomster från Gothia Cup var 2025 det bästa året hittills. Inom ramen för detta arrangemang ger vi som klubb också ungdomar möjligheten till sommarjobb, ibland sitt första. En otroligt intensiv men framför allt kul vecka. Under 2025 var fler än 30 ungdomar involverade i detta arrangemang.

Näsetdagen

Det blev en varm Näsetdagen även i år. Cirka 200 barn var med i matchspelet. Dagen började, precis som tidigare år, med en minifotbollsturnering. Vi fortsatte med konceptet att dela upp tjejer och killar för sig samt i äldre och yngre åldersgrupp, vilket var lyckat, det har varit många positiva kommentarer kring det. Dagen bjöd även på aktiviteter såsom chokladhjul, grill och café. Som tradition i Näsets SK uppmärksammar vi alltid föreningens yngsta lag och välkomnar dem in i klubben. I år var det dags att välkomna alla nya barn födda 2019 och de fick spela sin första match på Yuncture, både kul och pirrigt på samma gång. Dagen i helhet var väldigt lyckad

Fotbollsgala

Traditionen med vår fotbollsgala i november fortsatte. I år var det flickor och pojkar födda 2011 och 2012 som bjöds in. Det blev en festlig kväll med god mat, prisutdelningar och underhållning. Som brukligt serverade föräldrar till barnen som var där. Priser för träningsflit, utvecklingspriser och specialpriser i de olika lagen delades ut. Även ett quiz och hälsningar från kända ansikten förgyllde denna roliga kväll tillsammans. Fotbollsgalan ramar på ett fint sätt in det som Näsets SK står för – glädje, kamratskap och utveckling.

Styrka & Puls

Styrka och Puls med Näsets SK fortsatte under 2025. Konceptet med utomhus cirkelträning med blandning av styrka och kondition är väldigt uppskattat och deltagarantalet är fortsatt stort. Dessutom passar denna gruppträning såväl nybörjare som vältränade. Möjligheten att erbjuda våra medlemmar en träningsform utöver ordinarie fotbollsverksamhet har gett oss fler medlemmar och skapat ett större engagemang, vilket såklart är fantastiskt roligt för vår förening.

Prolympia

Sedan 2016 är klubben samarbetspartner till Prolympia som är en högstadieskola i Västra Frölunda med idrottsprofil. Vårt samarbete innebär att klubbens fotbollsansvariga håller i skolans fotbollsträningar. Ett arbete som klubben sätter högt värde på då vi på en social nivå i närområdet och ihop med skolan, kan ge våra ungdomar en chans till utökade aktiviteter inom sin idrott. Skolan har även många elever som samtidigt är medlemmar i Näsets SK.

Fotbollen bedrivs på vår egen anläggning och vi finner det lyckat att ha dem hos oss två gånger i veckan. Upplägget tillför vår förening viktiga intäkter och synlighet även om det samtidigt kräver mer resurser i form av material och städ med mera.

Lek & lär

Varje år sätter vi igång en ny kull med flickor och pojkar genom att ha lek & lär under fem vardagar i april och maj. Under 2025 var det dags för barn födda 2020 att få börja hos oss. Ledare för lek & lär är våra ungdomar och de gör ett fantastiskt jobb genom att dels lära ut fotboll och lekar, men också genom att lära känna barnen och få dem att känna sig välkomna till vår klubb! I år hade vi ca 70 barn som var med i lek & lär.

Visionen om ett klubbcafé

Vid årsmötet tillträdde en projektgrupp för att starta ett regelbundet öppet klubbcafé. Under året har denna projektgrupp växt och är nu 6 personer som bollar olika tankar hur det praktiskt ska fungera. Det har varit öppet på prov under några tillfällen, rutiner och instruktioner har skrivits och cafélokalen har upprustats. Syftet med ett klubbcafé är att få en naturlig samlingsplats, öka aktiviteten även utanför fotbollsplanen samt öka engagemanget och samarbetet runt alla lagen. Samtliga lag får var sin period under säsongen att bemanna. 1 April 2026, när säsongen drar igång är premiäröppningen.

Vår anläggning

Under 2025 har arbetet med att förvalta och utveckla vår fina anläggning fortsatt. Vi får löpande mycket beröm från gästande lag – ett kvitto på den höga standard vi håller, och en motivation för oss att fortsätta förbättra helheten.

Precis som alla anläggningar åldras våra byggnader och planer med tiden. Det som för bara några år sedan var nytt befinner sig nu i en fas där löpande underhåll är nödvändigt. Genom att arbeta strukturerat och årligen sköta om anläggningen minskar vi risken för kostsamma och oväntade akuta åtgärder.

Genomförda projekt under 2025

Byggnader och allmänna ytor:

- Plåttak under balkongterrassen har monterats för att ge bättre skydd åt den nedre terrassen. Samtidigt byttes ruttna limträstöttor ut. Den yttre limträbalken kvarstår för översyn under 2026.
- Städ- och rensningsinsatser har genomförts i både gamla och nya klubbhuset samt i föråldrade utrymmen. Mycket material har sorterats, skänkts eller slängts för att skapa ordning och bättre funktionalitet.

Yuncture-planen:

- Planen har maskinrengjorts där granulat och skräp sugits upp, separerats och lagts tillbaka. Entreprenören gav oss mycket goda omdömen kring skicket: förvånansvärt lite skräp såsom hundbajs, hår, snus, mossor, fimpas och tuggummi. Det är ett positivt betyg både till våra medlemmar och till vår vaktmästare som dagligen plockar skräp.

Viktig påminnelse: hundar är inte tillåtna på planen och mat eller annat organiskt material ska inte tas med in då det på sikt skadar underlaget.

Gamla klubbhuset:

- Ambitionen att skapa en trivsamt samlingsplats för ungdomar och herrseniorer har fortsatt.
- Toaletterna har renoverats och mindre planjusteringar har gjorts för att bättre nyttja ytorna.
- Materialrummet har totalrenoverats och utökats.
- Under arbetet upptäcktes ett omfattande mögelangrepp efter en tidigare okänd vattenläcka. Detta ledde till rivning av väggar, bilning av golv samt sanering. Försäkringsbolaget har varit involverat. Möglet är nu åtgärdat, men fynden indikerar att det kan finnas ytterligare delar i byggnaden som behöver utredas under 2026.

Exteriört underhåll Gamla klubbhuset:

- Två nya panelsidor på det gamla klubbhuset har målats i samma grå färg som nya klubbhuset. Övriga sidor planeras för målning 2026/2027.
- Altanen har justerats och en ramp har modifierats för bättre tillgänglighet.
- Nödvändiga åtgärder på fönsterbleck har genomförts.

Planer och spelområden:

- Mindre försäkringsärenden och skador har åtgärdats på både Yuncture- och Lundinplanen. Yuncture omfattas fortsatt av garanti, medan åtgärder på Lundin bekostas av föreningen. Båda planerna kräver fortsatta löpande insatser.

Miljöförvaltningens tillsyn:

Miljöförvaltningen har inspekterat våra konstgräsplaner och rutiner kring hantering av granulat. Vi har nu fått ett åtgärdsbeslut som ska genomföras under 2026. Dessa åtgärder rör bland annat:

- granulatfällor vid utgångar
- informationsskyltning
- borstar och rutiner för avskrapning
- sarger runt planerna
- granulatuppsamlare i brunnar

En möjlig åtgärd vi nu utreder är att tidigare lägga omläggningen av 5v5- och 3v3-planerna (ICA Arena) till miljövänligt konstgräs, då dessa ändå planeras för omläggning 2027/2028. Offertarbete och analys pågår för att avgöra bästa väg framåt.

Nya klubbhuset:

- Ledarrummet har gjorts om till att även vara arbetsplats för kanslist dagtid, rummet är nu både mer trivsamt och funktionellt.
- Yttertakets har behandlats mot mossor, då påväxten riskerade att skada takmaterialet på sikt.

Organisation och administration

Under 2025 tog vi viktiga steg i vår organisatoriska utveckling och närmade oss den struktur vi strävar efter långsiktigt. Efter en period av underbemanning är det glädjande att föreningen åter växer organisatoriskt. Det stärker vår service gentemot medlemmarna och bidrar till den kultur och sammanhållning vi vill odla inom Näsets SK.

Organisationsförstärkningar under 2025:

Ny klubbchef:

Vår tidigare föreningsutvecklare tog steget över till rollen som **klubbchef** (Christopher). Rollen innebär ett tydligare och bredare ansvar, med större mandat att driva utveckling, stötta styrelsen och leda övriga delar av organisationen. Den nya rollen speglar bättre det uppdrag som faktiskt krävs för att fortsätta modernisera och utveckla föreningen.

Tillsvidareanställd vaktmästare:

Under 2025 tillsvidareanställdes **Pär**, som påbörjade sin resa hos oss under 2024 och successivt utökat sitt engagemang. Hans arbete bidrar i hög grad till att vi kan hålla en hög standard på våra planer, byggnader och vår anläggning i stort.

Ny kanslist på deltid:

Vi har även introducerat en **deltidsanställd kanslist** (Marisol) som avlastar administrativt, stöttar verksamheten och dessutom tillfört en välbehövlig känsla för ordning, struktur och trivsel i våra lokaler.

Fotbollsutvecklare:

I slutet av året rekryterades en **fotbollsutvecklare på deltid** (Joseph). Rollen är efterlängtat och innebär stöd till lag och ledare i allt som rör fotbollsutbildning, träningsstruktur, spelidé och utvecklingsfrågor. Denna förstärkning ökar vår förmåga att arbeta långsiktigt och kvalitativt med spelar- och ledarutveckling.

Ekonomi och administration

Ekonomiarbetet utförs till största del på ideell basis av vår tidigare kassör Peter och vår nuvarande kassör Anders, en del av det dagliga har även lagts över på klubbchefsrollen. Det möjliggör att vi kan hålla kostnaderna nere och lägga resurser på verksamheten. Vi har fortsatt stöd av Lundins Revisionsbyrå för löne- och skattehantering.

Det är glädjande att ekonomin är i god balans, vilket ger oss möjlighet att fortsätta investera i både människor, anläggning och fotbollsverksamhet.

Ledarskap och trygghet

Vi arbetar löpande för att säkerställa att våra barn och ungdomar har trygga och kompetenta ledare. Detta gör vi bland annat genom att:

- fortsätta ta in belastningsregister för alla ledare, styrelsemedlemmar och personal som arbetar med barn och ungdomar (numera lagkrav, men något vi haft på plats sedan tidigare)
- säkerställa avtal och uppdragsbeskrivningar för ledare och funktioner
- utbilda ledare, där många under 2025 genomgått **SvFF D-utbildningen**, med fokus på att leda barngrupper på ett bra och tryggt sätt

Dessa insatser är en viktig del av vår långsiktiga utveckling och kvalitetssäkring.

Digitala system och modern administration

Föreningen fortsätter att utveckla sin digitala struktur och drar stor nytta av system som MyClub, Fortnox, Microsoft 365, Whatsapp, Loopia, Instagram och Facebook. Dessa verktyg underlättar:

- medlemsadministration
- kommunikation
- filhantering och dokumentation
- ekonomiarbete
- intern samverkan

Nyhet för 2025 är att vi tilldelats **DocuSign kostnadsfritt för ideella föreningar**, vilket möjliggör digital signering av avtal och protokoll – ett stort steg mot en modernare och mer effektiv administration.

Sedan tidigare har vi även en **non-profit-licens för Microsoft Office 365**, vilket ger oss en professionell och hållbar plattform för dokumenthantering och samarbete.

Behörighetskontroller har vidare genomförts i våra system, inklusive Internetbanken, med granskning av användarkonton och tilldelade behörigheter. Identifierade avvikelser har åtgärdats.

Under hösten har vi följt upp och testat processerna kopplade till det nyligen införda bidraget "Fritidskortet". Vi konstaterar med glädje att MyClub var först bland administrativa föreningssystem att erbjuda stöd för bidraget vilket våra medlemmar kommer kunna använda med start 2026.

Ekonomi och finansiering

Fotbollsverksamheten visar fortsatt en stabil nivå beträffande antalet aktiva medlemmar och antalet genomförda aktiviteter vilket ger föreningen en stabil ekonomisk grund. Intäkterna från fotbollsaktiviteterna i form av aktivitetsbidrag respektive tränings- och medlemsavgifter ligger därför i linje med föregående år även om vissa justeringar på bidragsnivåer gjorts beträffande åldersklasser och de yngre pojk/flicklagen.

Vår finansiella strategi är att över en rullande treårsperiod uppnå ett löpande resultat motsvarande cirka 4 procent i överskott.

Årets resultat är högre än denna nivå och uppgår till 681 tkr. Avvikelsen är planerad och avser att skapa utrymme för kommande investeringar och åtgärder, främst miljöåtgärder på Yuncture (borttagning av granulatunderlag som vi ålagts genomföra under 2026), omläggning av ICA-planerna under 2026/2027 samt fortsatt renovering av det gamla klubbhuset.

Vidare planeras omläggning av fotbollsplanerna på Lundin under 2030/2031 samt på Yuncture under 2034. Detta innebär ett behov av ekonomisk framförhållning och successiv avsättning av medel inför kommande investeringar.

För renoveringen som genomfördes under 2025 i gamla klubbhuset erhöll föreningen ett investeringsbidrag om 150 tkr från kommunen för att knappt 50% av investeringen. Därutöver har ersättning utbetalats från försäkringsbolaget med anledning av en fukt- och mögelskada.

Göteborgs stad har därutöver lämnat lokalbidrag avseende det nya klubbhuset samt anläggningen Yuncture med 200 tkr.

Under året har utöver löpande amorteringar på 274 tkr gjorts samt en extra amortering på 233 tkr gjorts. De totala lånen uppgår vid årets slut till 2,6 MSEK.

Partnerskap

Föreningens partners spelar en viktig roll för klubbens verksamhet och är en avgörande faktor i klubbens arbete, avseende att utveckla barn och ungdomsidrotten.

Viljan att stötta vår klubb har varit starkt under hela 2025 och vi står starka tillsammans med långvariga partners. Partners som lämnat har ersatts av nya i stor utsträckning. Vi har nöjet att lyfta Västkustens Spol & Relining, AT Event, Fjällmans Juridik, BRA Bygg och Unisport in i vårt Guld-sponsorskap. Alla bidrar till en fantastisk möjlighet att driva klubben framåt. Detta innefattar både fotbollsverksamheten i form av stärkta resurser kring våra ideella tränare samt utveckling av faciliteter så som klubbhuset.

Fjällmans fond har under året bidragit till att flera familjer, som haft en utmaning att finansiera deltagande i vår verksamhet, har kunnat ta del av cuper och andra arrangemang. Behovet är ökande bland medlemmar och fonden har bidragit till att så många som möjligt skall kunna delta i vår fotbollsverksamhet

Trots fortsatt tuffa tider för många branscher är vi tacksamma att våra partners står sig starka tillsammans med Nässets SK. Stort Tack till alla partners och privata sponsorer för 2025, såväl nya som befintliga. Ni är för oss och vår verksamhet guld värda och helt avgörande för att bedriva en bra verksamhet.

Avslutning

Nässets SK är en väl fungerande förening med god ekonomisk grund att stå på, väl fungerande strukturer och med bra värderingar.

Vår anläggning med bland annat Näset Yuncture Arena ger oss fantastiska förutsättningar för att vara en klubb med stor och välordnad verksamhet i västra Göteborg.

Styrelsen vill tacka engagerade spelare, ledare, medarbetare, partners, föräldrar och andra i Näsets SK:s omgivning som hjälper till att driva verksamheten.

Vi ser fram mot ett fortsatt gott samarbete.

Låt oss hoppas på ett bra fotbollsår, 2026!

Näset, mars 2026

Styrelsen i Näsets SK



Tabeller säsongen 2024

Damer division 3

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Öckerö IF	♥	22	18	2	2	83	29	54	56
2	 Sävedalens IF	♥	22	17	4	1	70	21	49	55
3	 Torslanda IK	♥	22	16	4	2	51	19	32	52
4	 Tollereds IF	♥	22	14	4	4	50	22	28	46
5	 Ytterby IS	♥	22	12	2	8	59	39	20	38
6	 Utbynäs SK	♥	22	9	3	10	47	40	7	30
7	 Lerums IS	♥	22	7	3	12	48	62	-14	24
8	 Mossens BK	♥	22	6	2	14	31	53	-22	20
9	 Hovås Billdal IF	♥	22	6	1	15	27	56	-29	19
10	 Qviding FIF (B)	♥	22	4	5	13	18	60	-42	17
11	 Näsets SK	♥	22	5	0	17	20	62	-42	15
12	 Mölnlycke IF	♥	22	2	2	18	21	62	-41	8

Herrar division 4B

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Hovås Billdal IF	♥	22	17	1	4	72	22	50	52
2	 Näsets SK	♥	22	14	4	4	45	27	18	46
3	 Göteborgs FF	♥	22	13	4	5	68	31	37	43
4	 Fässbergs IF	♥	22	12	5	5	50	35	15	41
5	 Källered SK	♥	22	12	4	6	61	30	31	40
6	 Älvsborg FF	♥	22	9	4	9	45	44	1	31
7	 IK Virgo	♥	22	8	5	9	41	42	-1	29
8	 Gårda BK	♥	22	8	5	9	42	50	-8	29
9	 Sandarna BK	♥	22	9	1	12	58	48	10	28
10	 Dalen/Krokslätts FF	♥	22	4	1	17	29	69	-40	13
11	 Gothenburg West Football Club	♥	22	4	4	14	34	75	-41	13
12	 Hällesåker IF	♥	22	3	0	19	10	82	-72	9

Damjunior division 3

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Älvängens IK	♥	12	10	1	1	49	16	33	31
2	 Donsö IS	♥	12	10	0	2	44	20	24	30
3	 Ytterby IS 2	♥	12	9	0	3	43	20	23	27
4	 Källered SK	♥	12	8	1	3	29	16	13	25
5	 Lerkils IF	♥	12	6	3	3	29	17	12	21
6	 Öjersjö IF	♥	12	6	3	3	29	21	8	21
7	 Floda BoIF	♥	12	6	0	6	27	23	4	18
8	 Lerums IS	♥	12	5	1	6	31	32	-1	16
9	 Qviding FIF 2	♥	11	3	2	6	23	24	-1	11
10	 Näsets SK	♥	12	3	2	7	37	41	-4	11
11	 Eriksbergs IF	♥	11	3	1	7	27	44	-17	10
12	 Öckerö IF	♥	12	1	0	11	7	53	-46	3
13	 IK Zenith	♥	12	0	0	12	10	58	-48	0